

### پیامبر گرامی اسلام (ص):

## انتظار فرج و گشایشی که با صبر همراه باشد عبادت است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۳۰

## ورزشی

صفحه ۷  
شماره ۲۶۴۹  
سال بیست و پنجم

### محسن بابادی

## برتری دوباره تیم زیر ۱۳ سال نفت اهواز در رقابت‌های لیگ اهواز



از سری رقابت‌های رده زیر ۱۳ سال لیگ باشگاه‌های اهواز، تیم آماده و تاکتیکی نفت موفق شد در دومین بازی پیاپی و این بار مقابل تیم قدرتمند قائم به یک پیروزی شیرین دست یابد. تماشاگران این مسابقه که در زمین چمن مدرسه فوتبال نفت برگزار می‌شد، در نیمه نخست شاهد بازی پایاپای دو تیم بودند و مربیان سعی در خنثی‌سازی تفکرات یکدیگر را داشتند؛ اما در پی آنالیز صحیح و تعویض‌های مناسب از جانب نفت‌ها در نیمه دوم، این تیم حاکم مطلق توپ و میدان شد و نهایتاً روی یک پنالتی که محمدامین ناصری گرفت و سید مهدی موسوی توپ را به تور دروازه تیم مقابل چسباند، مزد برتری خود را گرفت تا تیم نفت با شش امتیاز شانس نخست صعود به لیگ استان تلقی شود. در این مسابقه محمدجواد زمانپور، محسن بابادی و منصور بدری به‌عنوان کادر فنی و ایرج خسروی در کسوت سرپرست روی نیمکت نفت قرار داشتند. از حواشی این دیدار می‌توان به اقدام اخلاقی باشگاه نفت در تجلیل، ادای احترام و قرائت فاتحه بازیکنان و کادر دو تیم نسبت به روح محمود شهرداری مری فیقید تیم‌های دانش‌آموزی و دانشجویی استان، برنا خوزستان، کوه‌رنگ و اشاره کرد. از دیگر حواشی این مسابقه می‌توان به درگیری فیزیکی کادر فنی و عوامل پر تعداد باشگاه قائم با محمد حسینی داور شایسته و کمک‌های وی در انتهای بازی اشاره کرد، به‌گونه‌ای تا یکی دو ساعت پس از مسابقه امکان خروج داوران از مجموعه نفت فراهم نشد و متأسفانه صحنه‌های دور از شأنی برای فوتبال خوزستان خصوصاً در رده‌های پایه که اهمیت آموزش از نتیجه‌گرایی مهتمتر است رقم خورد. چراکه باید مربیان الگوی تمام‌عیار فنی و اخلاقی بازیکنان خود بوده و پس از یک شکست ساده داور محبت خود را فراموش نکند. در کسب این پیروزی، بازیکنانی همچون بنیامین سجاد حق‌پرست، پوریا گتوندی، عرفان بیگلری، حسین زراسوند، مبین سمانپور، محمدامین ناصری، پویان بهمنی، سید مهدی موسوی، ابوالفضل حقیقت‌جو، علی محمدیان، محمدامین مبینی، سپهر خسروی، امین جلیلی در لیست تیم نفت حضور داشتند.

### استاندار فارسی:

## ورزشگاه پارس می‌تواند یک دهکده ورزشی برای برگزاری رقابت‌های بزرگ باشد



میزبان‌های بزرگ بین‌المللی پارس می‌تواند یک دهکده ورزشی برای برگزاری رقابت‌های بزرگ باشد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، عنایت‌الله رحیمی که در دیدار سعید فتاحی رئیس کمیته برگزاری سازمان لیگ برتر فوتبال کشور سخن می‌گفت، با استقبال از انتخاب ورزشگاه پارس شیراز برای میزبانی فینال جام حذفی کشور افزود: به‌عنوان رئیس شورای عالی ورزش استان از میزبانی فارس در رقابت‌های بزرگ ملی، آسیایی، جهانی و بین‌المللی حمایت می‌کنم. وی از رایزنی استان فارس برای گرفتن امتیاز پشتیبانی از مسابقات جام جهانی فوتبال در قطر خبر دارد و گفت: شیراز ظرفیت‌های مناسبی برای

میزبان‌های بزرگ بین‌المللی دارد. رئیس شورای برنامه‌ریزی استان فارس با تأکید بر اهمیت اقتصاد در ورزش، به سهم پنج درصدی ورزش از تولید ناخالص داخلی در برخی کشورها اشاره کرد و افزود: اختصاص یک درصد از منابع بودجه‌ای دولت بر اساس بند ب ماده ۱۱۷ به توسعه زیرساخت‌های ورزشی حکایت از توجه ویژه دولت به توسعه ورزش و اهمیت این مقوله در برنامه‌ریزی‌های کلان دارد. رحیمی با تأکید بر اینکه در استان فارس نیز توسعه زیرساخت‌های ورزشی در رشته‌های مختلف با حمایت دولت ادامه خواهد یافت افزود: ورزشگاه پارس می‌تواند یک دهکده ورزشی برای برگزاری رقابت‌های بزرگ باشد و برای

## شیراز میزبان مسابقات دو استقامت کمپینایان کشور



مسابقات دو استقامت قهرمانی کشور نایبانیان و کمپینایان به میزبانی شیراز برگزار خواهد شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، مسابقات دو استقامت قهرمانی کشور نایبانیان و کمپینایان به میزبانی شیراز و در پیست ورزشگاه حافظیه برگزار می‌شود. بر اساس این گزارش تیم‌های

## شیراز قهرمان داژبال بانوان کشور

تیم بانوان داژبال‌بلیست شیراز قهرمان کشور شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، رئیس کمیته داژبال فارس گفت: ششمین دوره مسابقات داژبال قهرمانی بانوان کشور، با قهرمانی تیم شیراز به پایان رسید. مهدی پاک‌فطرت افزود: تیم شیراز در مرحله گروهی با تیم‌های البرز، خوزستان ب، زنجان و مرکزی هم‌گروه بود و توانست به ترتیب با نتایج ۳۷، ۱۲، ۱۹ بر سه تیم میزبانی شهر اهواز برتر باشد.

## محمد رضا گرای، طلایی شد

محمد رضا گرای به مدال برنز وزن ۷۲ کیلوگرم رقابت‌های کشتی فرنگی زیر ۲۳ سال جهان در مجارستان دست یافت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، این ورزشکار استان فارس در دیدار پایانی رقابت‌های کشتی فرنگی زیر ۲۳ سال جهان، سانان سلیمان اف از آذربایجان را با نتیجه هفت بر صفر از پیش رو برداشت و صاحب مدال طلا شد. محمد رضا گرای در دور اول وزن ۷۲ کیلوگرم با نتیجه ۱۰ بر سه از

سد چنگیز ارسلان قهرمان سال گذشته این مسابقات از ترکیه گذشت. وی در دور بعد با نتیجه سه بر دو ماگومد یاریلیف از روسیه را از پیش رو برداشت و راهی مرحله یک‌چهارم نهایی شد. گرای در این مرحله در مصاف با راماز زونیدزه دارنده مدال نقره زیر ۲۳ سال جهان از گرجستان با نتیجه هفت بر پنج و ضربه‌فنی به برتری دست یافت و راهی دیدار نیمه‌نهایی شد. گرای در این دیدار ماکسیم پوتوشکو از اوکراین را با نتیجه شش بر دو مغلوب کرد و به دیدار فینال راه یافت.

## واحد



## کلاهبردار ۳۰ میلیارد ریالی در دزفول دستگیر شد



سطح شهرستان دزفول و متواری شدن وی به خارج از کشور شناسایی و دستگیری متهم در دستور کار پلیس دزفول قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی دزفول با انجام تحقیقات میدانی و پلیسی موفق شدند هویت این فرد کلاهبردار را شناسایی و پس از اطلاع از ورود فرد کلاهبردار به شهرستان دزفول او را در یکی از خیابان‌های دزفول دستگیر کنند. وی با اشاره به کشف یک اسلحه شکاری غیرمجاز در بازرسی از خودروی متهم اظهار داشت: متهم به ۳۰ میلیارد ریال کلاهبرداری از شهروندان اعتراف کرده است. فرمانده انتظامی دزفول افزود: متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای انجام مراحل قانونی روانه دادرسی شد.

## افزون بر ۸۰ کیلوگرم تریاک در جاده ارتباطی یاسوج به شیراز کشف شد



فرماندهی انتظامی بویراحمد گفت: ۸۰ کیلو و ۷۰۰ گرم ماده مخدر تریاک در جاده ارتباطی یاسوج به شیراز کشف شد. رابطه یک نفر قاچاقچی دستگیر شد. سرهنگ علی کرم بازبان در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: مأموران پاسگاه انتظامی تنگ سرخ شهرستان بویراحمد ضمن هماهنگی با مرجع قضائی حین کنترل خودروهای عبوری در محور شیراز به یاسوج، به یک دستگاه خودروی پژو ۴۰۵ مشکوک و آن را متوقف کردند. وی افزود: مأموران در بازرسی از این خودرو، ۸۰ کیلو ۷۰۰ گرم تریاک که به طرز بسیار ماهرانه‌ای در آن جاسازی شده

بود کشف و ضبط کردند. سرهنگ بازبان تصریح کرد: قاچاقچی مواد مخدر دستگیر و به مرجع قضائی تحویل و خودرو حامل مواد نیز به پارکینگ منتقل شد. فرمانده انتظامی شهرستان بویراحمد عنوان کرد: نیروی انتظامی با سوداگران مرگ و قاچاقچیان افیونی برخورد قاطع و قانونی می‌کند و اجازه جولان به آنان را نخواهد داد. افزون بر ۱۲ هزار نفر معاد در

## فرمانده پلیس فرودگاه‌های کشور خبر داد: کشف ۱۹۰ هزار دلار و ۴۶۰ گرم طلای قاچاق در فرودگاه امام خمینی

فرمانده پلیس فرودگاه‌های کشور از کشف بیش از ۲۳ میلیاردی این خیر اظهار داشت: توسط پلیس فرودگاه حضرت امام خمینی (ره) خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین از مهر، سردار حسن مهری در تشریح این خبر اظهار داشت: آنان ۱۹۰ هزار دلار آمریکا و ۴۶۰ گرم طلای دست‌ساز به شکل زنجیر کیف‌دستی جمعاً به ارزش تقریبی ۲۳ میلیارد و ۳۳۵ میلیون ریال کشف شد. فرمانده پلیس فرودگاه‌های کشور گفت: پرونده قضائی در این خصوص تشکیل و به همراه متهمان دستگیر شده به مراجع ذی‌صلاح ارسال شد.

## سارقان طلا و جواهر در یاسوج دستگیر شدند

به گزارش ایرنا فرمانده انتظامی بویراحمد گفت: چهار نفر سارق و دو نفر مال‌خرب با اعتراف به سرقت بیش از ۱۵ میلیارد ریال طلا و جواهر در یاسوج شناسایی و دستگیر شدند. سردار مهدی انصاری در رابطه با جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت از منازل در شهر یاسوج موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی استان ضمن هماهنگی با مرجع قضائی و با انجام تحقیقات پلیسی گسترده و تخصصی چهار نفر سارق و دو مال‌خرب را که از استان‌های

## انتقام کودکانه شاگرد قهوه‌خانه از خواهرش

برادرش شوکه شده بود، گفت: برادرم دروغ می‌گوید، پدرمان ناراحتی قلبی داشت. چند روزی در بیمارستان بستری شد و سپس فوت کرد. در ادامه بررسی‌ها نیز کارآگاهان جنایی از پلیس و بیمارستان مشهد در رابطه با این حادثه استعلام کردند و بررسی‌ها نشان داد که اظهارات خواهر میلاد درست بوده و پدرش به خاطر بیماری قلبی در بیمارستان فوت کرده است. بدین ترتیب به دستور بازپرس غلامی از شعبه سوم دادرسی امور جنایی تهران بار دیگر میلاد احضار و تحت بازجویی قرار گرفت. وی که متوجه شد دروغش برملا شده گفت: از خواهرم کینه به دل داشتم. می‌خواستم از او انتقام بگیرم. من یک کارگر ساده قهوه‌خانه هستم و شب‌ها نیز همان‌جا می‌خوابم؛ اما خواهرم پرستار است و برای خودش خانه و زندگی و کار آبرومندانه‌ای دارد. چه اختلافی با خواهرت داشتی؟ وقتی پدرم فوت کرد، تأمین خرج و مخارج زندگی بر دوش من بود. دانشجوی نرم‌افزار کامپیوتر بودم اما بعد از چند ترم مجبور شدم دانشگاه را رها کنم. بعد از

او ادامه داد: پدر و مادرم همیشه با هم اختلاف داشتند. روز حادثه دوباره با هم دعوایشان شده بود. وقتی وارد خانه شدم پدرم با تکه پارچه‌ای داشت مادرم را خفه می‌کرد از دیدن این صحنه به‌قدری عصبی شدم که به‌طرف پدرم هجوم بردم و بعدازاینکه مادرم را از دستش نجات دادم، همان پارچه را دور گردن پدرم پیچیدم بعد هم از مادر و خواهرم خواستم کمک کنند تا او را خفه کنیم. وقتی او را کشتمیم با پلیس تماس گرفتم و از آنجایی که پدرم سابقه خودکشی داشت، با صحنه‌سازی و به‌دروغ مرگ او را خودکشی نشان دادم. حدود دو سال بعد مادرم فوت کرد، در این مدت عذاب وجدان لحظه‌ای مرا رها نکرده است و تصمیم گرفتم با اعتراف به این حقیقت تلخ راز این جنایت ۱۱ ساله را فاش کنم. بازجویی از دختر خانواده

به دنبال اظهارات پسر جوان بنام میلاد، موضوع به بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام شد و کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی مأموریت یافتند تا صحت‌وسقم اظهارات میلاد را بررسی کنند. در نخستین گام کارآگاهان به سراغ خواهر میلاد رفتند و وی را برای تحقیق و بازجویی به اداره آگاهی منتقل کردند. وی که از شنیدن ادعای



شاگرد قهوه‌خانه برای انتقام از خواهر پرستارش با طرح ادعایی دروغین او را به دادرسی جنایی کشاند. به گزارش مشرق، پس از ۲۵ ساله‌ای به کلاتری ۱۲۹ جامی رفت و مدعی شد در یک توطئه خانوادگی پدرش را با همدستی مادر و خواهرش به قتل رسانده‌اند. وی در تشریح ماجرا گفت: ۱۱ سال قبل من و مادر و خواهرم، پدرم را در مشهد کشیم و با صحنه‌سازی، قتل او را خودکشی جلوه دادیم. بعد هم به تهران نقل‌مکان کردیم تا کسی به راز ما پی نبرد.